平成　　　年　　　月　　　日
廿日市商工会議所　御中

　　　　　　住所（所在地）

　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

変　更　届　出　書
下記のとおり変更がありましたのでお届けします。
	変　更
年月日

	変　更
理　由

※変更箇所のみご記入ください。

	変  更  前
	変  更  後

	住　所

	所在地

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),名　称)

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),代表者)

	業　種

	TEL(

	FAX eq \o\ac(○,Ｆ)

	資本金
	万円
	万円

	面　積
	㎡
	㎡

	従業員
	従  業  員　　　    役  　員　　   名

　  　    名　　　    専 従 者　　   名
	従  業  員　　　    役  　員　　   名

　  　    名　　　    専 従 者　　   名

	部　会
	建設工業 ・ 商業 ・ サービス
	建設工業 ・ 商業 ・ サービス

	その他加入団体
	青申会 ・ 法人会 ・ （　  　　）
	青申会 ・ 法人会 ・ （　  　　）

	事務局記入欄（上記以外の変更欄） 事業所コード　　 　産業分類№　　　     部会・分科会